GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ


1) PROJE DUYURULARI HK.
Ekonomi Bakanlığı Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım Genel Müdürlüğü’nün yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan yazıda; 17-18 Mayıs 2013 tarihlerinde düzenlenmiş olan 4. Saraybosna İş Forumu’na katılım sağlamak üzere Bakanlığımız temsilcileri tarafından Bosna Hersek’e bir ziyaret gerçekleştirildiği belirtilmektedir.

Yazıda devamla, bahse konu forumda “Büyüme Modelleri ve Alınan Dersler” başlığı altında Malezya, Türkiye, Slovenya ve Birleşik Arap Emirlikleri üst düzey temsilcileri tarafından ülkelerindeki yatırım ortamı, ekonomik görünümleri, Bosna Hersek ile ilişkileri konularında bilgiler verildiği ve ülkelerindeki ekonomik başarılara ilişkin tecrübe aktarımında bulunulduğu ifade edilmektedir.

Müteakiben, Saraybosna Novi Grad Belediye Başkanı Danışmanı Senan SARKINOVİÇ ile bir görüşme gerçekleştirilmiş olup, anılan görüşmede kendisi, Türk firmaları tarafından talep edilmesi halinde ülkede özel ekonomi bölgesi kurulması amacıyla tahsis edilebilecek alanların olduğunu ve yatırım yapmayı planlayan firmalarımıza her türlü desteğin sağlanacağını ifade etmiştir.
Söz konusu ziyaret programı kapsamında Bosna Hersek Federasyonu Yabancı Yatırım Tanıtım Ajansı ziyaret edilmiş, yetkililer tarafından tarım, enerji, yenilenebilir enerji, tekstil, turizm, gıda, mobilya sektörlerine ilişkin Bosna Hersek’te mevcut yatırım imkanları hakkında bilgiler verilmiştir. Anılan ziyaret programının ikinci gününde Visoko Serbest Bölgesi ziyaret edilerek söz konusu bölge hakkında ayrıntılı bilgiler alınmıştır. Bu kapsamda 1996 yılında 2000 m2 bir alanda kurulmuş olan bölge alanının 2005 yılında 200.000m2’ye çıkarıldığı, bölgede yaklaşık 20 firmanın faaliyet göstermekte olduğu geçtiğimiz yıl bölgeden 150milyon Avro değerinde ihracat gerçekleştirildiği bilgileri edinilmiştir.

Bosna Hersek’e yönelik olarak önümüzdeki dönemde de bazı faaliyetlerin gerçekleştirilmesi öngörülmekte olup, bu kapsamda Bakanlığımızca oluşturulmuş olan “Bosna Hersek Yatırım Stratejisi Eylem Planı” çerçevesinde, ilgili kuruluşların yetkililerinden oluşan bir heyetin Bosna Hersek’teki yatırım ortamı ve yatırım imkânlarını firmalarımıza anlatmak üzere ülkemize davet edilmesi suretiyle İstanbul ve Ankara’da bir seminer düzenlenmesi planlanmaktadır. Semineri müteakiben söz konusu ülkedeki yatırım projelerine ilgi duyabilecek firmalarımızdan oluşan bir heyet ile bahse konu ülkeye bir ziyaret düzenlenmesinin faydalı olacağı değerlendirilmektedir.

Forum programı esnasında elde edilen ve tarım, enerji, altyapı, eğitim, finans, sanayi sektörlerine ilişkin projeler hakkında detaylı bilgiye Genel Sekreterliğimizden ulaşabilirsiniz.
**************************************************
2) ÇİN HALK CUMHURİYETİ ETKİNLİK DUYURUSU
Pekin Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliği’nin yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan yazıda; 20-23 Temmuz 2013 tarihleri arasında ÇHC’nin Uygur Özerk Bölgesi Urumçi şehrinde Agricultural Wholesale Markets Association (CAWA) tarafından “The 5th Asia-Pasific Whosale Markets Conference” başlıklı etkinliğin düzenleneceği bildirilmekte olup etkinliğe ilişkin bilgiler ekte sunulmaktadır.

**************************************************
3) ÇİN HALK CUMHURİYETİ FUAR DUYURUSU

(MEYVE-SEBZE)
Pekin Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliği’nin yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan yazıda; 28-30 Kasım 2013 tarihleri arasında ÇHC’nin Başkenti Pekin şehrinde “China World Fruit & Vegetable Trade Fair’13 (ChinaFVF’13)” başlıklı fuarın düzenleneceği bildirilmekte olup söz konusu fuara ilişkin bilgiler ekte sunulmaktadır. 
**************************************************
4) FİLİPİNLER / BUĞDAY UNU ANTİ-DAMPİNG SORUŞTURMASI
Filipinler Tarım Bakanlığı Tarafından ülkemiz menşeli “Buğday Unu” ithalatına karşı açılan anti-damping soruşturması kapsamında firmalarımızca doldurulması gereken soru formlarının daha uygun biçimde oluşturulmuş bir formatı Bakanlığımız tarafından Filipin makamlarından temin edilmiş olup ek’te sunulmaktadır. 
**************************************************
5) DEİK TÜRKİYE – HİNDİSTAN YENİLENEBİLİR ENERJİ KONULU İŞ GÖRÜŞMESİ
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’nun (DEİK) yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan yazıda; Hindistan Yeni ve Yenilenebilir Enerji Bakanı Sayın Farooq Abdullah ve bölgenin önemli firmalarının karşılıklı ticaret ve yatırım fırsatları hakkında görüş alışverişinde bulunmak üzere 27 Haziran 2013 Perşembe günü saat 10.00 – 16.00 arasında DEİK’de ekte yer alan heyet üyeleri ile Yenilenebilir Enerji alanında İşbirliği Toplantısı ve ikili iş görüşmeleri düzenleneceği bildirilmektedir.

Söz konusu etkinliğe katılmak isteyen firma temsilcilerinin en geç 25 Haziran 2013 tarihine kadar DEİK’e bilgi vermeleri (Adem Kula akula@deik.org.tr, Faks: 0212 270 37 84) gerekmektedir.

**************************************************
6) 3. ÇİN – AVRASYA FUARI MİLLİ KATILIMI HK.
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri’nden (OAİB) alınan yazıda; 02 – 06 Eylül 2013 tarihleri arasında Sincan Uygur Özerk Bölgesi’nin (SUOB) başkenti Urumçi’de bu yıl 3. Defa “Çin – Avrasya Fuarı” adıyla düzenlenecek olan bölge liderlerinin yanı sıra ülkemizden de Bakanlar düzeyinde üst düzey katılımın planlandığı fuarın Milli Katılım organizasyonunun Genel Sekreterlikleri tarafından gerçekleştirilmesinin planlandığı ifade edilmektedir.
Yazıda devamla; anılan bölgenin Türkiye için Taşımakta olduğu özel anlamın yanı sıra Orta ve Batı Asya ülkeleriyle ilişkilerin geliştirilmesinin arzu edildiği bu dönemde, söz konusu fuarın anılan pazara girmek isteyen firmalar için büyük bir imkan yaratacağına değinilerek, bahse konu etkinliğin, tarafımızdan salt bir ticari organizasyon olarak değerlendirilmeyerek ülkemizin etkin tanıtımı ve Türk ve Türkiye imajının anılan bölgede etkin olarak sunulabilmesinin hedeflendiği belirtilmektedir.

Bu çerçevede, yapılan ön çalışma sonucunda firmalarımızdan yer kirası için herhangi bir ücret alınmayacak olup, fuara katılım için m2 fiyatı nakliye dahil 350 ABD Doları; nakliye hariç 200 ABD Doları olarak belirlendiği, oluşabilecek farkın firmalarımıza ayrıca yansıtılacağı belirtilmektedir.
Ayrıca, fuara katılan firmalar T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından onay verilmesi durumunda 2009/5 sayılı Tebliğ kapsamında, devlet yardımlarından yararlandırılacağı, bununla birlikte, ÇHC’nin 2012 yılında hedef ülkeler arasında yer alması sebebiyle; fuara katılanların 20 ilave desten yararlandırılacağı ifade edilmektedir.

Söz konusu fuara ilişkin başvuru formu ek’te yer almakta olup, fuara katılmak isteyen firmaların en geç 26 Temmuz 2013, Cuma günü mesai bitimine kadar OAİB Genel Sekreterliğine başvurmaları gerekmektedir.
**************************************************
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